大连海事大学流动编制教师工作协议书
甲方(聘任方)：大连海事大学

乙方(受聘方)：            身份证号：
为保障甲乙双方的合法权益，经平等协商，订立本协议。

第一条　合同期限：自　　 年　 月 　日至　　年 　月　 日。
第二条  乙方的岗位类别：教学型/科研型。
乙方的岗位名称：心海教授/心海副教授。
第三条  乙方的岗位工作任务（可另附页）

第四条　权利和义务
一、甲方权利和义务：
1.根据国家、学校有关规定以及岗位工作任务，对乙方进行考核、管理。

2.乙方为教学型时，甲方按学时为乙方提供酬金，其中，心海教授每学时（ ）元人民币（税前）/心海副教授每学时（ ）元人民币（税前）；乙方为科研型时，根据乙方来校实际工作时间和所做的具体工作，支付乙方一定的工作报酬，其中，心海教授月标准为人民币     元（税前）/心海副教授月标准为人民币    元（税前），不足月的情况按实际工作天数计算。
3.甲方提供乙方每学期一次由乙方工作地或其永久居留地至甲方工作地的直线往返差旅费。
4.甲方承担乙方来校工作期间所发生的住宿费或提供公寓住房。
二、乙方权利和义务：
1.认真遵守《中华人民共和国教师法》及国家有关法律法规；遵守甲方的各项规章制度，恪守学术规范，严谨治学，团结合作，爱护学生，关心集体，自觉维护学校声誉。
2.认真如实填写教师信息，遵守甲方教学管理规章制度，接受甲方的教学管理及教学检查，并参加必要的教研活动。
3.享受甲方提供的工作和生活条件，接受甲方的考核与管理。
第五条　协议的变更与解除
在聘期内双方任何一方因特殊原因提出辞职的，需提前一个月通知对方；双方任何一方违约，应视具体情况承担相应的违约责任。聘任期间如发生双方无法预见、无法防范，致使协议无法正常履行的事由，需要变更或解除协议，聘任双方应按照国家有关规定协商处理。

第六条　本协议一式两份，甲乙双方各持一份；本协议于双方当事人签字盖章之日起生效。
  甲　方　　　　　　　　　　　       乙　方

大连海事大学（公章）

签名：　　　　　　　　　　　　　   签名：

　        年   月   日                     年   月   日